
Uchwała Nr V/45/15 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 17 marca 2015 r.  
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
energii elektrycznej  
 
Na podstawie art. 32 ust 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 146 
ust. 1 pkt 2 i ust. 6 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.)  
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej, powołanej w celu przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii 
elektrycznej dotyczącą unieważnienia niniejszego postępowania, ponieważ obarczone jest 
niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Witold Reclaf   /-/ 

3. Jacek Thiel  /-/ 

4. Wojciech Rybakowski  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń /-/ 
 


